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docenti assenti ORA CLASSE

E
d

if
ic

io

P
ia

n
o

ENTRA     ESCE DOCENTE SUPPLENTE
POSTICIPA ANTICIPA 

COMPRESENZA RECUPERA
NOTE

08:10 1E 1 1 ENTRA 9.05

09:05 2P 2 2 ARCHETTI/TORTOMASI NO 4M IN PCTO

10:00 2M 2 1 MAIO IN PCTO

11:00

12:00

12:55

08:10 4AS 1 PT TORTOMASI PW NO 4M IN PCTO

09:05 4AS 1 PT WILLIAMS PW

10:00 5D 1 1 SCHIOPETTI FRA

11:00 5D 1 1 ESCE 12.55 PARZANI ANTICIPA 6 ORA SPAGNOLO

12:00

12:55

08:10 1D 1 2 ENTRA 9.05

09:05 1B 2 1 PICINELLI NO 4E IN PCTO

10:00 1A 2 2 ROSATO NO CLASSE 5S IN PCTO

11:00

12:00 2B 1 2 CANTELLO NO 4M IN PCTO

12:55 2D 1 2 ESCE 12.55

08:10

09:05 5M 2 1 ANTONUCCI COMPRESENZA

10:00 5M 2 1 ANTONUCCI COMPRESENZA

11:00 5P DEMARCO NO 4,M IN PCTO

12:00

12:55

08:10

09:05 5AA 2 1 PARZANI TUTTA LA CLASSE

10:00 5AA 2 1 PICOTTI TUTTA LA CLASSE

11:00 5AA 2 1 ESCE 12.55 CUNICO SOL ALUNNI AFM ANTICIPA DIRITTO IN 4 ORA

12:00 5B 1 2 ESCE 12.00

12:55 5B 1 2

08:10 2D 1 2 TASSI NO CLASSE 5R IN PCTO

09:05

10:00

11:00

12:00

12:55

08:10 5S 1 PT IN PCTO

09:05

10:00 3E 2 PT MASIN

11:00

12:00

12:55

08:10

09:05

10:00 1S 2 PT FAZIO COMPRESENZA

11:00 1S 2 PT FAZIO COMPRESENZA

12:00 2S 1 PT ROTTIGNI COMPRESENZA

12:55 2S 1 PT ESCE 12.55

08:10

09:05

10:00 3R 1 PT BUCCOLIERI

11:00

12:00

12:55

08:10 4B 2 1 ENTRA 9.05

09:05 3B 1 1 BIONDI

10:00 3B 1 1 AMOROSO NO CLASSE 5R IN PCTO

11:00 3A 2 2 PARIS

12:00

12:55

GINEVRA

PARASILITI

BELLI

UTTILLA

COMINELLI
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VARIAZIONE DI ORARIO DEL GIORNO  VENERDì 26  GENNAIO 2024

DI PASQUALE

GHEZA

PIROVANO

ABRAMI 

CLASSI IN USCITA  CLASSI 5R, 5S , 4aAfm, 4E, 4M IN PCTO

SORRISO
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docenti assenti ORA CLASSE

E
d

if
ic

io

P
ia

n
o

ENTRA     ESCE DOCENTE SUPPLENTE
POSTICIPA ANTICIPA 

COMPRESENZA RECUPERA
NOTE

08:10 3E 2 PT MERCOGLIANO NO 4E IN PCTO

09:05 2E 1 2 PESCI NO CLASSE 5R IN PCTO

10:00 1M 2 2 IN AULA MAGNA

11:00 2M 2 1 MAIO IN AULA MAGNA

12:00

12:55

08:10

09:05 4N 1 PT BILLIA COMPRESENZA

10:00 4N 1 PT BILLIA COMPRESENZA

11:00 5M 2 1 LIUZZI

12:00 3P 2 1 BILLIA

12:55 2M 2 1 ESCE 12.55

08:10

09:05

10:00

11:00

12:00

12:55

08:10

09:05

10:00  

11:00

12:00

12:55

08:10

09:05

10:00

11:00

12:00

12:55

08:10

09:05

10:00

11:00

12:00

12:55

08:10

09:05

10:00

11:00

12:00

12:55

08:10

09:05

10:00

11:00

12:00

12:55

08:10

09:05

10:00

11:00

12:00

12:55

08:10

09:05

10:00

11:00

12:00

12:55
 

SBERNA
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GAZZOLI
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DOCENTI ASSENTI ORA CLASSE

E
d

if
ic

io

P
ia

n
o

ENTRA     ESCE DOCENTE SUPPLENTE

POSTICIPA ANTICIPA 

COMPRESENZA 

RECUPERA

NOTE

08:10

09:05

10:00

11:00

12:00

12:55

08:10

09:05

10:00

11:00

12:00

12:55

08:10

09:05

10:00

11:00

12:00

12:55

08:10

09:05

10:00

11:00

12:00

12:55

08:10

09:05

10:00

11:00

12:00

12:55

08:10

09:05

10:00

11:00

12:00

12:55

08:10  

09:05

10:00

11:00

12:00

12:55

08:10

09:05

10:00

11:00

12:00

12:55

08:10

09:05

10:00

11:00

12:00

12:55

08:10

09:05

10:00

11:00

12:00

12:55
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